令和 3 年 12 月 21 日

各 位

第一交通産業株式会社

代表取締役 田中亮一郎

「お墓参りサポートタクシー」

内容拡充およびエリア拡大のお知らせ

第一交通産業グループが全国のタクシー営業エリアで実施しております「お墓参りサポートタクシ

ー」サービス（略称「はかサポ」）におきまして、下記のとおり「代行サービス」の内容拡充および

対応エリアを拡大しましたので、お知らせします。

現在提供中の「お墓参りサポートタクシー」は令和 2 年 7 月にサービスを開始して以来、「代行サ

ービス」「同行サービス」ともにご好評いただいております。特に「代行サービス」では、定期的に

お申込みいただくケースが多く、お客様からのご要望もあり、一年間に複数回ご利用いただくとお得

な「代行サービス 年間プラン（サブスクリプションサービス）」を新設するとともに、お支払い方

法でも、従来の銀行振込・コンビニ払いに限らず、オンラインクレジットカード決済等もご選択いた

だけるようになりました。

さらに、No.１タクシーネットワーク提携会社の一部の会社でも、本サービスへの参加・ご協力いた

だけることとなり、第一交通タクシー営業所がないエリアでもご利用いただけます。

今後も「ユニバーサルサービス」を目指し、お客様の利便性の向上により、より快適で魅力的な

「第一交通産業グループ」として地域に貢献したいと考えております。

記

1. 代行サービス 年間プラン（サブスクリプションサービス）

【 内 容 】 年間 2 回以上のお申込みで適用

【 特 典 】 オプションお花お供え料金 1,000 円を割引（ご利用毎）

【お支払い】 事前に年間ご利用代金をご一括でお支払いください

2. 代行サービス ご利用可能なお支払い方法

3. 対応エリア拡大

新規対応エリア・・・秋田県・岐阜県・佐賀県（いずれも No.1 タクシーネットワーク提携会社）

※令和３年 12 月時点で、全国 37 都道府県でご利用いただけます。

以上

（お問合せ先）

第一交通産業株式会社 交通事業部 営業推進課

ＴＥＬ：０９３－５１１－８８３０

銀行振込 ／ コンビニエンスストア払い ／ オンラインクレジットカード決済 ／

スマホ決済アプリ（請求書払い）／ ＱＲコード決済（ウィーチャットペイ・アリペイ）

https://www.daiichi-koutsu.co.jp/taxi/hakasapo/

 https://www.daiichi-koutsu.co.jp/taxi/hakasapo/

 https://www.daiichi-koutsu.co.jp/taxi/hakasapo/